
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 
เรื่อง  หลักเกณฑและวิธีการสำหรับใหประชาชนเขาฟังการประชุมสภาทองถิ่น 

 
 
  อาศัยอำนาจตามความใน ขอ ๒๔ ขอ ๑๑๗ และข้อ 118 ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. 2554  

  ดังนั ้น สภาองคการบริหารสวนตำบลปะโด จึงกำหนดหลักเกณฑและวิธีการสำหรับให
ประชาชนเขาฟังการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปะโด ดังนี้ 

๑. แต่งงกายชุดสุภาพและใชถ้อยคำท่ีสุภาพ ไม่กลา่วคำหยาบคาย  

๒. ไมกระทำการใด ๆ ที่เป็นการรบกวผู้เขารับฟงการประชุมทา่นอื่น ๆ 

๓. เขารับฟงการประชุมสภาในสถานที่ที่จัดเตรียมไวให 

๔. ห้ามนำอาหาร และของมึนเมาเขามาในที่ประชุม 

๕. หามกระทำการใด ๆ ใหเสื่อมเสียเกียรติของที่ประชุมสภาทองถิ่น 

๖. ปิดเครื่องมือสื่อสารทุกชนิด 

๗. ห้ามพาอาวุธเขามาในที่ประชุมโดยเด็ดขาด 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

        ประกาศ  ณ  วันที่  6 พฤษภาคม พ.ศ. 2565 

   
 
 

(นายซามีรี  บาเหะ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 

 
 
 


